
 
Uchwała Nr XXX/198/2017 
Rady Powiatu  w Biłgoraju 

z dnia 27 kwietnia 2017 roku 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok 
 
Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) art. 212 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz.1870 z późn. zm.), na 
wniosek Zarządu Powiatu, Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W Uchwale Nr XXVI/159/2016 Rady Powiatu w Biłgoraju z dnia 28 grudnia 2016 r.  
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 zmienionej Uchwałą Nr XXVIII/181/2017 
Rady Powiatu w Biłgoraju z dnia 2 lutego 2017 roku, Uchwałą Nr 26/2017 Zarządu 
Powiatu w Biłgoraju z dnia 21 lutego 2017 roku, Uchwała Nr XXIX/193/2017 Rady 
Powiatu w Biłgoraju z dnia 30 marca 2017 roku oraz Uchwałą Nr 46/2017 Zarządu 
powiatu w Biłgoraju z dnia 12 kwietnia 2017 roku wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. Ustalone w § 1 dochody budżetu powiatu w kwocie 96.692.130 zł. zwiększa się 

o kwotę 251.966 zł. do kwoty 96.944.096 zł. z tego dochody bieżące w kwocie 
91.387.027 zł. i dochody majątkowe 5.557.069  zł. 

- dochody i dotacje na zadania własne po zmianach stanowią kwotę 77.536.843 zł. 
- dotacje majątkowe na zadania własne powiatu po zmianach stanowią kwotę 

2.459.263 zł. 
- dotacje na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi 

jednostkami samorządu po zmianach stanowią kwotę 6.457.262 zł. 
- dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami po 

zmianach stanowią kwotę 9.109.488 zł. 
2. W załączniku Nr 1 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały 
3. Ustalone w § 2 wydatki budżetu powiatu w kwocie 100.923.737 zł. zwiększa się 

o kwotę 366.482,28 zł. i zmniejsza się o kwotę 64.516,28 zł. do kwoty 101.225.703 
zł. z tego wydatki bieżące 87.431.268 zł. i wydatki majątkowe 13.794.435 zł. 

- wydatki na zadania własne po zmianach stanowią kwotę 86.083.573 zł. w tym 
wydatki z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska 625.829 zł. 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami po 
zmianach stanowią kwotę 9.109.488 zł. 

 
 



 2

 
- dokonuje się przemieszczeń między paragrafami wydatków o kwotę 6.365,28 zł.  
4. W załączniku Nr 2 i 3 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3 do 

niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

1. Ustaloną w § 3 pkt. 1 kwotę planowanego deficytu w wysokości 4.231.607 zł. 
zwiększa się o kwotę 50.000 zł. do kwoty 4.281.607 zł.  

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody (załącznik nr 4) pochodzące z: 
- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu powiatu w kwocie 3.453.635 zł. 
-  kredytu w kwocie 827.972 zł. 

 
§ 3 

 
1. Ustalony w § 4 pkt. 1 plan przychodów budżetu powiatu w kwocie 6.012.404 zł. 

zwiększa się o kwotę 50.000 zł. do kwoty 6.062.404 zł. 
2. W załączniku Nr 4 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 
 

§ 4 
 

Ustalone w  § 5 ust 2 rezerwy celowe w kwocie 836.266 zł. zmniejsza się o kwotę 
58.151 zł. do kwoty 778.115 zł. 
- w rozdziale 80146 zmniejsza się o kwotę 5.000 zł. do kwoty 30.000 zł. 
- w rozdziale 80195 zwiększa się o kwotę 53.151 zł. do kwoty 568.115 zł. 

 
§ 5 

 
1. Ustalone w § 7 wydatki na zadania inwestycyjne w kwocie 11.396.416 zł. zwiększa 

się o kwotę 167.924 zł. do kwoty 11.564.340 zł.  
2. W załączniku Nr 6 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 
 

§ 6 
 
1. Ustalony w § 8  plan dotacji w kwocie 8.393.451 zł. zwiększa się o kwotę 3.000 zł. 

do kwoty 8.396.451 zł.  
2. W załączniku Nr 7 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 

uchwały. 
 



 3

 
§ 7 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 8 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
 


